现代测控                                             欢迎访问 https://www.cekong.com
椭 圆 齿 轮 流 量 计
使
用
说
明
书

公称通径
Dg
总长
L
总宽
H
总高
B
法兰
D
法兰孔
Dl
螺栓孔
n-φ
LPG-l5 15 150 95 130 95 65 4一φl4
LPG-20 20 180 105 155 105 75 4一φl4
LPG-25 25 180 115 160 115 85 4一φl4
LPG-40 40 255 145 255 145 110 4一φ18
LPG-50 50 305 166 305 160 125 4一φl8
LPG-80 80 360 212 350 195 160 8一φl8
LPG-100 lOO 410 240 420 215 180 8一φl8
LCB 型流量计技术参数
1、接线：
    接线插头上有“1”、“2”、“3”引脚序号，标号“l”、“2”  接 12VDC(“1”接